
 

 

Secuvie – ett företag baserat på växtkraft   
Michael Linell är VD och grundare av det svenska hudvårdsföretaget Secuvie. Han startade sin 
verksamhet i Sydafrika där han för första gången kom i kontakt med grundingrediensen i 
samtliga Secuvies produkter - den aktiva växtsyran CHD-Fulvic Acid. Secuvie är ett helsvenskt 
företag med ett flertal hudprodukter och flera nya produkter för yttre och inre kroppsvård på 
väg att lanseras.     

Året 2002 kom Michael Linell i kontakt med forskarna som tagit fram CHD-FA ur olika kolhydratrika 
växter i Sydafrika. Han arbetade då med affärsutveckling för Fulhold Ltd och han blev med tiden allt 
mer intresserad av den unika växtsyran som visade sig ha sådan god effekt på olika hudåkommor. I 
takt med att de goda resultaten från laboratorietesterna med CHD-FA radade upp sig vaknade en idé 
om att göra något verkligt bra av den potenta syran, något som alla skulle kunna ta del av. Företaget 
Secuvie AB såg dagens ljus 2007 och den första marknaden för produkterna blev Sverige. 

– Secuvie är ett svenskt företag så det kändes naturligt att introducera hudprodukterna på just den 
svenska marknaden. Jag visste att det skulle bli tufft eftersom marknaden för hudvårdsprodukter är tät 
men jag kände ändå att det fanns ett tomrum att fylla, säger Michael Linell. 
 
Av högsta kvalitet 
Secuvie betecknar sig som ett farmaceutiskt företag vilket innebär att deras hudvårdsserier är mer än 
bara skönhetsprodukter. CHD-FA har många goda egenskaper som kan ge extra skjuts åt problemhud, 
exempelvis kan den dämpa rodnad och mildra eksem och acne. Michael hade redan tidigt en klar tanke 
om att hans hudvårdsprodukter inte skulle vara belastande eller farlig för vare sig människa eller natur, 
ingredienserna är därför enbart baserade på naturliga eteriska oljor. Ämnena i hudvårdsprodukterna är 
dessutom ekologiskt framtagna och av högsta kvalitet, inga kemiska tillsatser eller syntetiska 
doftämnen var välkomna i den högkvalitativa produktionen.  

På tur genom Sverige 
I maj 2008 lanserades Secuvies hudvårdsserie Skin på den svenska marknaden. Försäljningskanaler 
var hälsofackhandeln och Michael Linell gav sig under sommaren samma år ut på en utbildande 
säljkurs till ett 40-tal hälsokostbutiker i nästan hela Sverige. 

– Eftersom Secuvies produkter är så pass potenta och mångfacetterade ville jag själv åka ut och 
introducera serien för butikspersonalen som skulle sälja den. Jag tog med mig hela familjen och bilade 
Sverige runt, det var slitsamt men väl värt det. Den personal och de kunder jag mötte under min turné 
var väldigt intresserade och läraktiga. Jag tror mycket på det personliga mötet, säger Michael Linell. 

Under turnén kom även Secuvies After Sun-produkter ut på hyllorna. Företaget har idag fler kropps- 
och ansiktsvårdande produkter på gång, flera lanseringar är planerade under 2010. Secuvie arbetar 
med en patenterad produktions- och utvinningsteknologi samt använder det allra senaste inom 
cellbiologi, dermatologi och forskning kring naturliga ingredienser. 

Grön framtid 
Cirka fem procent av skönhetsprodukterna på den svenska marknaden är grön, det vill säga ekologisk 
och miljövänlig. Michael Linell tror att framtiden är just grön. Han hänvisar till att man internationellt 
i debatter och artiklar pratar om att just detta inom skönhetsindustrin kommer att växa markant de 
närmsta åren.  

– Jag tror det kommer att ske här också. Just nu ligger Sverige efter så det kan kanske ta lite längre tid 
innan det får genomslag, men generellt tror jag att det är den enda vägen framåt. Ett ekologiskt och 
miljövänligt tänk ger betydande fördelar inte bara för huden och våra kroppar utan även för vår natur. 
Framtiden tycker jag ser ljus ut men vi måste få med oss de stora aktörerna på marknaden för att 
lyckas fullt ut, säger Michael Linell. 



 

 
 
Växtsyran har öppnat flera nya dörrar 
Upptäckten av CHD-Fulvic Acid (CHD-FA) har öppnat dörrarna för ett flertal mycket 
intressanta användningsområden. Forskare har till exempel lyckats bryta ut utvalda delar av 
CHD-FA-molekylen. Det gör att de olika delarna kan användas till flera typer av hudbesvär 
som till exempel torr, oren, sprucken eller lindrigt solskadad hud. CHD-Fulvic Acid hjälper 
dessutom huden att förebygga besvär genom att bevara hudcellernas balans, styrka och 
vitalitet. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Michael Linell, vd, Secuvie AB, mobil: 0708-61 98 58, e-post: michael@secuvie.com  
 
Fakta om företaget   
Det svenska farmaceutiska företaget Secuvie AB grundades 2007. Secuvies produkter är helt igenom 
svenskproducerade och forskning kring och tester av produkterna utförs i Sverige. Innehållet i produkterna är av 
naturligt ursprung till 100 procent och de innehåller varken parabener, mineraloljor eller parfym. Secuvies 
produkter säljs i den svenska hälsofackhandeln, bland annat hos Life-kedjan och Hälsokraft samt i olika 
nätbutiker på internet. För mer information, www.secuvie.com. 


